PAVIMENTAcloN    CON    CONCRETO    HIDRAULICO    DE    CALLE    2DA    ETAPA    EN    COLONIA
MANANTIAL     ZIHUATANEJ0     DE     AZUETA,     LOCALIDAD     ZIHUATANEJ0     ASENTAMIENTO
MANANT[AL,   en  el   Municipio  de  Zihuatanejo  de  Azueta,   Guerrero,   con   un   monto   autorizado   de
$2,046,128.04 (DOS MILLONES CuARENTA Y SEIS MIL CIENTO VEINTIOCHO PESOS 04/100 M.N.),
lmpuesto  al  Valor  Agregado  (lvA)  incluido  validada  y  forma  parte  del  Programa  Operativo  Anual
ejercicio   fiscal   2022   del   Ayuntamiento   del   Municipio   de   Zihuatanejo   de   Azueta,   Guerrero,   y
presupuesto de egresos correspondiente.